СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.11.2024  года                                                                                        № 20

с. Ванновское

О создании рабочей группы по учёту предложений

по проекту бюджета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района на 2025 год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» на основании решения Совета Ванновского

сельского поселения Тбилисского района от 14 ноября 2024 года № ___ «Об

обнародовании проекта бюджета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района на 2025 год, назначении даты проведения публичных

слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний,

установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении

проекта бюджета Ванновского сельского поселения Тбилисского района на

2025 год», руководствуясь ст. 26 устава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района, Совет Ванновского сельского поселения Тбилисского

района Р Е Ш И Л :

1. Создать рабочую группу по учёту предложений по рассмотрению

проекта бюджета Ванновского сельского поселения Тбилисского района на

2025 год в составе:

Коротких Татьяна Петровна             -  заместитель председателя

                                          Совета Ванновского сельского

поселения Тбилисского района;

Сидорову Антонина  Ивановна    -специалиста 1 категории  МКУ «По

обеспечению органов местного

самоуправления Ванновского

сельского поселения

Тбилисского района;

Керопян Юрий  Толятинович  -главный специалист

администрации   Ванновского

  сельского поселения

 Тбилисского района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района по финансово-бюджетной политике, имущественным и

земельным отношениям, вопросам развития социально-экономического

комплекса, торговле, развития предпринимательства, осуществления

населением местного самоуправления (Выгонов Е.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского района                                                       А.Н. Трубицын

Председатель Совета Ванновского сельского

поселения Тбилисского района                                    О.В. Цмакова